
Sprawozdanie z pracy 

Komisji Budżetu i Finansów 

za II półrocze 2015 roku 

 

Komisja Budżetu i Finansów w II półroczu 2015 roku odbyła 9 posiedzeń  

w terminach od 14.07.2015 r. do 10.12.2015 r. 

 

Zgodnie z tematyką posiedzenia Komisji w obradach poza pracownikami urzędu 

uczestniczyli m.in.: 

 Marek Wróbel - dyrektor Wodociągów Miejskich Sp. z o.o. we Fromborku 

 

Harmonogram spotkań oraz tematy posiedzeń przedstawiały się następująco: 

14 lipiec 2015 r. – wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia i zaopiniowania 

uchwał na sesję. 

 

07 wrzesień 2015r. - wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia i zaopiniowania 

uchwał na sesję. 

 

21 wrzesień 2015 r. – posiedzenie Komisji w sprawie sposobu ustalania cen taryf wodnych 

na 2016 rok, sposobu ich wyliczania.  

Na posiedzenie komisji zaproszony został dyrektor Wodociągów Miejskich we Fromborku 

Pan Marek Wróbel. W wyniku rozmowy z Panem Markiem Wróbel: 

- omówiono wskaźniki wpływające na cenę wody i ścieków, 

- określono termin złożenia taryfy, 

- omówiono problem ponoszenia opłat za wodę i ścieki, 

- omówiono problem szamb, kanalizacji oraz budowy oczyszczalni na terenie gmin 

Frombork. 

 

28 września 2015 r. - wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia i zaopiniowania 

uchwał na sesję. 

 

30 październik 2015 r. - posiedzenie Komisji w sprawie inwestycji zrealizowanych w gminie 

Frombork, wykorzystanie środków unijnych pozabudżetowych. 
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Komisja zapoznała się z informacją przygotowaną przez kierownika referatu Inwestycji, 

zamówień publicznych, Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Ochrony Środowiska Pana 

Andrzeja Szyszło. Informacja dotyczyła inwestycji realizowanych na dzień 26.10.2015r. 

Wnioski: 

- zakończono realizację projektów: „Rozwój e-usług w Gminie Frombork”, „Rewitalizacja 

obszaru Starego Miasta we Fromborku”, „Rekultywacja składowiska odpadów we 

Fromborku”, „Równe szanse dla wszystkich dzieci”, Poznajemy Warmię – Spotkania z 

przyrodą i kulturą”,  

- w trakcie realizacji są projekty: „Opracowanie programu usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Frombork”, „Program powszechnej nauki pływania”, „Animator 

sportu w ramach programu – Animator sportu – Moje Boisko Orlik 2012”, „Trasy rowerowe 

w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”. 

Projekt pt. „Zwiększanie atrakcyjności terenów Gminy Frombork dla projektów 

inwestycyjnych” – zrealizowano część projektową. Nie można było przystąpić do realizacji 

części wykonawczej projektu z uwagi na dwukrotne przekroczenie budżetu, zaś zgodę na 

ograniczenie zakresu wykonawstwa do wysokości posiadanych środków otrzymano w zbyt 

późnym terminie. Informację otrzymano w dniu 22 września 2015r. gdzie termin realizacji 

wyznaczony był na dzień 30 listopada 2015r.  

 

09 listopad 2015 r. – wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia i zaopiniowania 

uchwał na sesję. 

 

30 listopad 2015r, - posiedzenie Komisji w sprawie analizy budżetu Gminy Frombork na 

2016r.  

W trakcie posiedzenia komisji Pani skarbnik Ewa Rymarska omówiła projekt budżetu Gminy 

Frombork na 2016 rok. Odczytane zostały również przez Przewodniczących pozostałych 

komisji opinie na temat projektu budżetu na rok 2016r.  

Komisja Budżetu i Finansów po wysłuchaniu omówienia budżetu przez Panią skarbnik oraz 

po odczytaniu opinii przez przewodniczących pozostałych komisji, pozytywnie zaopiniowała 

projekt budżetu Gminy Frombork na 2016r.  

 

09 grudzień 2015r. - posiedzenie Komisji w sprawie sporządzenia planu pracy na 2016r. 
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10 grudzień 2015r. - wspólne posiedzenie Komisji w sprawie omówienia i zaopiniowania 

uchwał na sesję. 

 

Komisja Budżetu i Finansów zrealizowała wszystkie zagadnienia zawarte  

w planie pracy komisji na II półrocze 2015 roku. 

Protokoły z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów dostępne są w Biurze Rady. 

 

 

                                                                  Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów  

 

/-/ Monika Rymkiewcz  

  


